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Kutsu vuosikokoukseen 

Yhdistyksen vuosikokous pidetään keskiviikkona 18.3.2026 klo 18.00 lääketieteellisen 

tiedekunnan tiloissa Osmo Järvi -salissa (Medisiina A-C-laitosrakennus Kiinamyllynkatu 

10). Esillä ovat sääntöjen määräämät viralliset vuosikokousasiat.  

Kokousasiakirjat löytyvät TLHY:n verkkosivujen tlhy.fi jäsensivuilta: 

• esityslista 

• vuoden 2025 toimintakertomus, tuloslaskelma ja tase 

• vuoden 2026 toimintasuunnitelma ja tulo- ja menoarvio 
 

Jäsensivuille pääsy edellyttää kirjautumisen: Klikkaa yhdistyksen verkkosivuilla kohtaa 

”Jäsensivut” ja sitten kohtaa ”Unohditko tai haluatko luoda salasanan?”. Sivusto opastaa 

eteenpäin. Käyttäjätunnus on sähköpostiosoitteesi, jonka olet ilmoittanut yhdistyksen 

jäsenrekisteriin.  

 

Vuosikokousesitelmän pitää professori Kirsi Vainio-Korhonen. Hän kertoo 

turkulaisista kätilöistä ja synnytyksistä 1800-luvun alkupuolella.  

Turkuun perustettiin Suomen ensimmäinen kätilöoppilaitos ja synnytyssairaala 1816. 

Pääasiallinen synnytyspaikka oli kuitenkin naisen oma koti. Turussa toimi 1800-luvun 

alkupuolella samanaikaisesti kymmenestä viiteentoista kätilöä, joista puolet oli 

kouluttamattomia. Synnytyssairaala oli suunnattu erityisesti huono-osaisille, yksinäisille 

synnyttäjille. Sairaalassa synnyttäneiden naisten ja siellä syntyneiden lasten terveys oli hieman 

paremmalla tolalla kuin kotisynnytyksissä. 
 

Luennon jälkeen on iltapala, 1–2 lasillista viiniä ja jälkiruoka tuttuun tapaan ravintola 

Flavoriassa. Iltapalalle ilmoittaudutaan maksamalla iltapalan hinta (25 euroa/henki) 

viimeistään 5.3. yhdistyksen tilille Nordea FI58 1209 5000 1782 73. Viitteeksi 1041. 

 

Tulevaa toimintaa kevätkaudella 

22.4. klo 17 tutustuminen Heidekenin historiaan ja nykytoimintaan Perhetalo Heidekenin 

tiloissa. Lisätietoja myöhemmin. 

 

Kristina Kunttu, puheenjohtaja  Kristiina Syrjäsuo, sihteeri 

 

 

Tiedoksi yhteistyötahojemme toimintaa: 
 

Kun lääkäri ei ole lähellä -näyttelyn avajaisluento Apteekkimuseolla lauantaina 14.3. klo 14. Luento 

kertoo entisajan tärkeimmistä lääkekasveista ja niiden nykyisistä käyttömahdollisuuksista, 

luennoitsijana museopuutarhuri Aaja Peura. Hinta- ja varaustiedot linkistä 

turkumuseumshop.fi/museokauppa/apteekkimuseo-ja-qwenselin-talo/kunlaakarieiolelahella tai 14.2. 

alkaen puh. 02 262 0280. (Jos linkki ei aukea oikein, valitse linkin avaamalla nettisivulla kieleksi 

suomi.) 

https://www.tlhy.fi/
https://turkumuseumshop.fi/museokauppa/all/kunlaakarieiolelahella

